
Poř. č.

1.

2.

3.

4.

Pokoj
All inclusive Polopenze  Bez jídla Snídaně Večeře 

Celkem 

1.

2.

3.

4.

Cena celkem 

Telefon:

dne 

CESTOVNÍ KANCELÁŘ  M E N I K A 
Martina Chomátová 

Lomená 21A, 326 00 Plzeň 

tel: 724 144 369 

www.menika.cz; info@menika.cz 

IČO: 44633611 

bank. spojení: 337617444/0300

zastoupená prodejcem:

SMLOUVA O ZÁJEZDU (dle zákona č. 159/1999 Sb.)   

Kopii smlouvy obdrží klient

Dat. narozeníJméno a příjmení

Termín: Náhradní  

termín:

Zájezd:

Min. počet klientů nutný k realizaci zájezdu: 

Objednáno:

potvrzení CK (prodejce CK): podpis objednavatele (klient č. 1)

Vyplní CK

Informace zaslány dne: Kontrola platby:

Katal. číslo:

 Doprava:

Nást. místo:

PSČAdresa

Služby k dokoupení (přední místa v buse, výlety atd.)

Poznámky:

Spolucestující (neuvedení na přihlášce):

Typ ubytování (druh, kategorie, název)

Stravování (zaškrtněte křížkem X) 

Přihlašuji sebe (klient č. 1, zároveń objednavatel) a výše uvedené osoby na zájezd a beru na vědomí Všeobecné podmínky  a další smluvní ujednání  CK MENIKA uvedené 

v dodatku a souhlasím s nimi (i jménem všech výše uvedených osob, které mě přihlášení zmocnily). V případě nepojištění pro případ léčení v cizině uhradím na místě 

veškeré léčebné výlohy a ostatní náklady s tím spojené ze svého (platí pro všechny osoby na přihlášce). Při platbě zájezdu je variabilní symbol číslo zájezdu + datum, 

specifický symbol – rodné číslo prvního uvedeného na přihlášce). Za řádnou a včasnou úhradu platby  CK MENIKA odpovídá objednavatel a klient č. 1

Smlouva uzavřena v

Cena celkem / os. 

Email:

Poštovní adresa k zasílání informací:

Klient 

číslo

Základní 

cena
Sleva

Pojištění k dokoupeníSlužby k dokoupení 

Název služby Cena Sazba x počet dní

Komplexní pojištění včetně stornopoplatků 70 let a více. Cena: 85 Kč / den.   
Komplexní pojištění včetně stornopoplatků do 69 let. Cena:  50 Kč / den.   

Mám v ceně zájezdu 

(zaškrtněte X) 

Pojištění k dokoupení od pojišťovny UNION (pokud není v ceně zájezdu)


